
 
 

Záznam z elektronického hlasování (per rollam) Výboru MAS Blaník 

Zahájení elektronického hlasování: 29. dubna 2024 v 8:49 

Ukončení elektronického hlasování: 7. května 2024 v 10:00 

Počet členů Výboru MAS Blaník: 11 

Počet přijatých platných hlasů: 11 (7 hlasů za soukromý sektor, 4 hlasy za veřejný sektor). Dodrženo 

pravidlo usnášeníschopnosti při nadpoloviční většině přítomných členů tím, že členové, kteří 

nehlasovali, byli započítáváni jako hlasující proti. Dále dodržena podmínka, že veřejný sektor ani 

žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více než 49 % hlasovacích práv (3 hlasy za rozvoj obcí, 4 

hlasy za kulturu a spolky, 2 hlasy za sociální služby, 2 hlasy za potenciál krajiny).  Ke schválení 

usnesení je potřeba nadpoloviční většina hlasů všech přítomných členů, tedy alespoň 6. 

Průběh hlasování:  

Vzhledem k předchozímu projednání parametrů a předpokládaného harmonogramu připravované 

Výzvy č. 1 MAS Blaník pro SP SZP na posledním jednání Výboru MAS Blaník dne 10. dubna 2024 a 

v návaznosti na termín schválení Programového rámce a navazujících dokumentů pro vyhlašování 

výzev MAS ze strany ŘO rozhodla předsedkyně MAS o hlasování Výboru formou per rollam. Email 

s navrhovaným zněním Výzvy č. 1 MAS Blaník pro SP SZP včetně již dříve schváleného znění jediné 

vypisované Fiche č. 4 byl odeslán členům Výboru dne 29. 4. 2024 v 8:49. 

 

Usnesení: Výbor MAS schvaluje vyhlášení Výzvy MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci 
intervence 52.77. SP SZP 2021-2027 v předloženém znění a pověřuje kancelář MAS k dopracování 
případných připomínek ze strany ŘO. 

Pro: 9 Proti: 2 Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 
Závěr z hlasování:  

Vyhlášení MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027 

v předloženém znění bylo schváleno. 

Sčítání hlasů bylo provedeno a záznam z elektronického hlasování byl zpracován 7. května 2024. 

 

 

 

         Mgr. Jitka Fialová 

Předsedkyně MAS Blaník, z.s. 

Přílohy: 

Email z 29.4.2024 – Výzva k hlasování per rollam 

Emailové hlasování členů Výboru (přijato 9 platných hlasů emailem) 


		2024-05-07T16:11:51+0200
	Mgr. Jitka Fialová




